FrostSafe Ø7mm varmekabel med indbygget termostat og påmonteret
stikprop frostsikrer vandrør.
FrostSafe monteres på røret, og isoleres. Den indbyggede termostat styrer
temperaturen, så den holdes over frysepunktet.
Når temperaturen er høj nok, slukker FrostSafe. Når kulden kommer, tæn-
der FrostSafe. Min. 5˚C kabeltemperatur ved installation.
Kan også anvendes på plastrør vha. alu-tape montage. AluTape medfølger
ikke. FrostSafe fås fra 1,4m til 45m, og leveres med Schuko stikprop.
Frostsikring til vandrør
© Heatcom Corporation AS  Korsholm Allé 14  5500 Middelfart  T: +45 63 41 77 77  info@heatcom.dk  Heatcom.dk DK 01
DATABLAD FrostSafe
FrostSafe
Vare nr. Type Betegnelse Effekt watt Strøm Modstand
43000014 HF70E013-014 FrostSafe 1,4m 13W/m Shuko stik 19 W 0,1 A 2800 Ω
43000020 HF70E013-020 FrostSafe 2,0m 13W/m Shuko stik 26 W 0,1 A 2000 Ω
43000040 HF70E013-040 FrostSafe 4,0m 13W/m Shuko stik 53 W 0,2 A 1000 Ω
43000080 HF70E013-080 FrostSafe 8,0m 13W/m Shuko stik 107 W 0,5 A 496 Ω
43000105 HF70E013-105 FrostSafe 10,5m 13W/m Shuko stik 140 W 0,6 A 378 Ω
43000140 HF70E013-140 FrostSafe 14,0m 13W/m Shuko stik 185 W 0,8 A 286 Ω
43000185 HF70E013-185 FrostSafe 18,5m 13W/m Shuko stik 247 W 1,1 A 215 Ω
43000225 HF70E013-225 FrostSafe 22,5m 13W/m Shuko stik 300 W 1,3 A 176 Ω
43000380 HF70E013-380 FrostSafe 38,0m 13W/m Shuko stik 475 W 2,1 A 111 Ω
43000450 HF70E013-450 FrostSafe 45,0m 13W/m Shuko stik 576 W 2,5 A 92 Ω
Spænding 230 V ~ 50 Hz
Kabeldiameter Ø7mm
Isolering inderledere Teflon, FEP
Godkendelse CE, VDE(varmekabel)
Kabeltype 2 ledere + skærm
Skærm Fortinnet kobber
Ydrekappe PVC
Max. temp. på kabel 90˚C
Garanti 3 år
Norm CE
Modstand tolerance - 5% / +10 %
TEKNISKE DATA